1IM-P317-01PL  CH Issue 10 / 02.10
SV60 i SV60H zawory bezpieczeństwa
IM-P317-01 PL
CH Issue 10 lut10
3170050/1
Instrukcja Obsługi
1.  Wprowadzenie
2.  Zakres dostawy

System oznaczania typu zaworu
Przykład: SV60 7  A   S
Przykład zamówienia
Zawór bezpieczeństwa, typ SV607 AS, kołnierze PN25/16, DN50/80, ciśnienie nastawy 6 bar m.
SV60
7
A
S
D
IM-P317-01 PL  CH Issue 10 / 02.106
Zestawienie części
Poz. Część Materiał, norma
1 korpus SV604 i SV604H stal węglowa 1.0619+N
SV607 i SV607H żeliwo sferoidalne GJS-400-18LT
2 gniazdo DN20 - DN100 stal nierdzewna 1.4057
DN125 - DN150 stal nierdzewna ANC2
3 pokrywa SV604 i SV604H stal węglowa 1.0619+N
SV607 i SV607H żeliwo sferoidalne GJS-400-18LT
4 kołpak żeliwo sferoidalne GJS-400-15
5 grzybek
SV604 i
SV607
DN20 - DN100 stal nierdzewna 1.4021
DN125 - DN150 stal nierdzewna CA15
SV604H i
SV607H
DN20 - DN125 stal nierdzewna 1.4021
DN150 stal nierdzewna CA15
6 sprężyna standardowa stal stopowa chromowa-wanadowa
powyżej 230°C stal stopowa wolframowa
7 prowadnica trzpienia żeliwo sferoidalne GJS-400-15
8 pierścień
wspomagający
DN20 - DN100 stal nierdzewna 1.4301
DN125 - DN150 stal nierdzewna 1.4308
9 trzpień stal nierdzewna 1.402
10 śruby mocujące pokrywę stal CK35
11 opora sprężyny stal węglowa C45E
12 pierścień łożyskujący (tylko dla DN80-DN150) stal nierdzewna 1.4021
13 tuleja prowadząca stal nierdzewna 1.4021
14 śruba kalibracyjna stal nierdzewna 1.4021
15 przeciw nakrętka stal węglowa ocynkowana
16 śruba mocująca kołpak stal ocynkowana
17 kołnierz oporowy stal węglowa ocynkowana
18 dźwignia żeliwo sferoidalne GJS-400-15
19 sworzeń stal węglowa ocynkowana
20 pierścień zabezpieczający stal sprężynująca
21 sworzeń grzybka stal sprężynująca DIN 7343, A304
22 pierścień osadczy stal nierdzewna 1.4021
23 kulka stal nierdzewna
26 sworzeń kołnierza stal węglowa ocynkowana
27 pierścień sworznia stal nierdzewna sprężynująca
28 trzpień stal nierdzewna ASTM A276 431
29 krzywka stal węglowa
30 uszczelnienie dławnicy grafit
31 dławnica stal nierdzewna ASTM A276 304
32 nakrętka dławnicy stal węglowa
33 uszczelki prowadnicy trzpienia (2szt.) grafit wzmocniony, foliowany
34 uszczelka kołpaka gazoszczelnego Universal SA ??????
35 uszczelka kołpaka Universal SA ??????
36 korek spustowy korpusu (½” bsp) stal
43 mieszek EPDM
tylko dla zaworów
SV60H
44 cybant / opaska zaciskowa stal nierdzewna
45 o-ring EPDM
46 nakrętka stal nierdzewna
7IM-P317-01PL  CH Issue 10 / 02.10
Dźwignia otwierająca
z uszczelnionym trzpieniem
SV604H i SV607H
18
23